CovcmaBku 3a 4 MNopyuu
¢ = Kotanyi Produkte

600 g

1 6p.

2 ckuaugku
500 g

2 c

100 ml

150 ml

200 g

1c.A.

1c.A.

Caagku kapmodu
(6amam)

Kpomug Ayk

YecbH

BezaH katima
AomameHa nacma
Buma cmemaHa
Boga

HapsizaHu gomamu
(koHcepBa)

¢ PuzamH, pOHeH
¢ Mawepka, poHeHa
¢ Mopcka con

¢ YepeH nunep Ha 3bpHa

(KOTANYI

1881

Caagku kapmog¢u c BezaH kalima
@ 30—45 Munymu @ ¢

NogezomoBka

1 O6eaeme kapmodpume u Hapeskeme Ha maaku kybuema. O6eaeme ayka u
yecbHa. Hapeskeme Ha cumHo.

2 W3nbpikeme BezaH kalivama c 1 c.A. oAuo Ha muzaH. Ao6aBeme ayka u
yecbHa u comupatime 3a kpamko. Ao6aBeme gomameHama nacma u
pa36bpkalme.

3 OBkyceme c puzaH, mawepka, coa u nunep. Aob6aBeme kapmodume u
gomameHama koHcepBa. 3anetime c Bogama u bumama cmemaHa.

CBBET: Ako uckame ga npuzomBume ucmuxcku BeeaH acmue,
3ameHeme bumama cMmemana ¢ akBadaba uau kokocoBa cmemaHa.

4 Tlokputime mueaHa c kanak u ocmaBeme ga kvkpu 10-15 munymu, gokamo
omekHam kapmodume. Pa36bpkBalime nepuoguuHo.

5 CepBupalime cbc cBexku nognpaBku no uzbop.



